Załącznik nr 2
WYKAZ ZREALIZOWANYCH ROBÓT BUDOWLANYCH 

Należy wykazać:

1 zadanie, które obejmowało budowę sieci wody i kanalizacji
i 
2 zadania, które obejmowały budowę sieci wody i kanalizacji
	Lp.
	Nazwa zadania 
	Rodzaj robót (zakres rzeczowy)  
	Data

zakończenia robót

	1.
	2.
	3.
	5.

	1
	
	

	………………………………..………………….

(dzień-miesiąc-rok)

	2
	
	
	………………………………..………………….

(dzień-miesiąc-rok)


Powtórzyć tabelę w razie konieczności

Do wykazu należy dołączyć dokumenty potwierdzające, że roboty te zostały wykonane należycie, zgodnie ze sztuką budowlaną oraz prawidłowo ukończone. 
Data: ……….…………..

..........................................................

(Podpis i pieczątka Wykonawcy)
